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MECHANIKAI VEDELEM Béleletlen

GUIDE 54

SOKOLDALU | SOKOLDALU VARRAS

Puha, mutatés munkakeszty( hajlékony, kopasalld hasitott
kecskebdr tenyérrésszel, rugalmas szintetikus anyagbdl készilt
kézhattal. A ujjvégek megerdsitése fokozott védelmet nyljt és

nem korlatozza az ujjvégek érzékenységét. A csuklorész tépdzarral
konnyen éllithato.

» Szorosan illeszked6 » Rugalmas felsérész
kialakitas » Tépdzar
» Hasitott kecskebér » Méretek: 7-12

DD

Durability Dexterity
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MECHANIKAI VEDELEM
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ART.NO

223540204
223540212
223540220
223540238
223540246
223540253
223602608
223602616
223602624
223602632
223602640

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 54 7
GLOVE GUIDE 54 8
GLOVE GUIDE 54 9
GLOVE GUIDE 54 10
GLOVE GUIDE 54 11
GLOVE GUIDE 54 12
GLOVE GUIDE 54 PP 8
GLOVE GUIDE 54 PP 9
GLOVE GUIDE 54 PP 10
GLOVE GUIDE 54 PP 11
GLOVE GUIDE 54 PP 12

CSOMAG

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem



